[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

_____________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 40
	Санкт-Петербург                                                                             от «04» октября 2013 года

Содержание:
«О признании утратившим силу Распоряжения Главы МО Адмиралтейский округ от 20.04.2012 года № 18 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» в новой редакции»
В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 12.07.2012 № 371-68 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге, и муниципальными служащими в Санкт-Петербурге, и соблюдения муниципальными служащими в Санкт-Петербурге требований к служебному поведению":
1. С момента вступления в силу настоящего Распоряжения признать утратившим силу Распоряжение Главы МО Адмиралтейский округ от 20.04.2012 года № 18 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» в новой редакции».
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте МО Адмиралтейский округ в сети «Интернет» - www.admiralokrug.ru.
3. Направить заверенную копию настоящего Распоряжение в адрес Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         П.М. Кебелеш
1